
Зависник  
(Преземено од Фејсбук) 

Јас сум зависник кој што е зависен од Аламовата црква. Се 
чувствувам како да сум и јас дел од црквата на пасторот Тони Аламо. 
Тоа е единствената црква за која дознав дека го проповеда 
вистинското Слово Божјо. Сум присуствувал на богослужби во многу 
цркви и никогаш не успеав да ја дознаам правата вистина, но кога 
почнав да ја читам евангелската литература на пасторот Тони Аламо, 
о мој Боже, мојот живот драстично се измени. 
Патем речено, неодамна си го возобновив мојот живот откако 
прочитав само еден билтен; тоа беше доволно да доведе до 
трансформација во мене. Ги жалам оние луѓе кои што одлучиле да ја 
игнорираат вистината, борејќи се против оваа црква. Колку повеќе се 
борат против неа, толку повеќе се оддалечуваат од вистината и 
наскоро ќе паднат во бездната. Жал ми е што морам да го кажам ова, 
но тоа е факт. Прашајте се себеси во врска со ова, дали сте и вие 
еден од нив. Ако Бог го одземе Неговиот здив на слободата од вас, 
дали тогаш ќе бидете со Него во вечноста или пак ќе врескате, горејќи 
во огненото езеро, сé до крајот на животот!!?? храна за мислите:) 
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